Predmet

Matematika

Slovensky jazyk a literatura
Dejepis

Matematika

Srbsky ako nematerinsky jazyk
Slovensky jazyk a literatura
Dejepis

Matematika

Bioldgia

Nemecky jazyk

Anglicky jazyk

Srbsky ako nematerinsky jazyk
Slovensky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Dejepis

Matematika

Srbsky ako nematerinsky jazyk
Bioldgia

Slovensky jazyk a literatura
Geografia

Nemecky jazyk

Matematika

V a - Zuzana Fodorova

Druh

inicialny test
inicialny test
inicialny test
kontrolnd uloha
kontrolnd uloha
pisomna praca
kontrolnd uloha
pisomna praca
kontrolnd uloha
kontrolna uloha
kontrolnd uloha
kontrolna uloha
kontrolnd uloha
pisomna praca
kontrolnd uloha
kontrolna uloha
pisomna praca
kontrolna uloha
pisomna praca
kontrolna uloha
kontrolnd uloha
pisomna praca

Datum
4.9.2025.
9.9.2025.
12.9.2025.
2.10. 2025.

15.10. 2025.
16. 10. 2025.
17.10. 2025.
22.10. 2025.
23.10. 2025.
24.10. 2025.
28.10. 2025.

5.11.2025.

18.11. 2025.
25.11. 2025.
28.11. 2025.

2.12.2025.
3.12.2025.
4.12.2025.
8.12.2025.

11.12. 2025.
12.12.2025.
18.12. 2025.

Tyzden v m Obsah prace

1/09
2/09
2/09
1/10
3/10
3/10
3/10
4/10
4/10
4/10
5/10
2/11
4/11
5/11
5/11
1/12
1/12
1/12
2/12
2/12
2/12
3/12

Ucivo 4. rocnika.

Vstupné testovanie, opakovanie uciva zo 4. roc¢nika
Priroda a spolo¢nost-ucivo z 4. ro¢nika

Delitelnost.
Kongruencija imenice i atributa
Prva pisomna praca

Uvod do skiimania minulosti, Pravek

Prva pisomna praca.
Pévod Zivota

Die Zahlen

Test1

Zamenice

Podstatné mena

The First Written Task
Staroveky vychod
Zlomky.

Odgovori na pitanja
Réznorodost Zivota
Druha pisomna praca
Prvy polrok

Die Verben im Prasens
Druha pisomna praca.



